
przepis Pani Wiesi

Pieczeń
z jajkiem
zobacz na str. 7

8
marca

Dzień Kobiet

Goleń
wołowa z/k
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
16,90 zł/kg
promocja obowiązuje:
27.02-03.03.2020

Cebula
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska
1,59 zł/kg

Pomidory czerwone
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Turcja
5,99 zł/kg

Por
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska
3,29 zł/kg

Kapusta biała
1 kg
Kraj pochodzenia: 
Polska
0,89 zł/kg

16,90
18,90

/ kg

1,59
2,30

/ kg

5,99
8,89

/ kg

3,29
4,70

/ kg
0,89

1,65

/ kg

15,90
16,90

/ kg

Łopatka wieprzowa
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
15,90 zł/kg
promocja obowiązuje:
27.02-03.03.2020
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OFERTA WAŻNA OD 27.02 - 9.03.2020  roku



Wypieczony w stu procentach z 

mąki żytniej z dodatkiem zakwasu 

żytniego. Powierzchnia chleba 

posypana jest także mąką żytnią. 

Chleb posiada dużą wilgotność 

miękiszu, jest lekko kwaskowy 

w smaku, bardzo dobrze się kroi, 

długo utrzymuje świeżość.

to pieczywo mieszane wypieczone 

z mąki pszennej oraz w naturalny 

sposób ukwaszonej mąki żytniej. 

Ciasto wzbogacone zostało w 

wartościowe ziarna: soi, lnu, 

słonecznika. Powierzchnia chleba 

posypana jest nasionami sezamu 

i maku. Chleb posiada wyjątkowo 

wilgotny, elastyczny i spójny 

miękisz oraz długo zachowuje 

świeżość.
to pieczywo mieszane wytwarzane 

z mąki pszennej i żytniej, na natu-

ralnym zakwasie żytnim i rozczynie 

pszennej. Ciasto wzbogacone 

zostało w wartościowe ziarna: lnu, 

słonecznika, sezamu oraz płatki 

owsiane. Stosowanie tradycyjnej 

metody produkcji chleba nadaje 

mu delikatnie kwaskowy smak, 

jego miękisz jest wilgotny i 

elastyczny, zachowuje świeżość 

przez kilka dni.

Chleb 
gatunkowy 
wieloziarnisty 
krojony
300g
Społem PSS Kielce
7,63 zł/kg

2,29 zł
2,65

/ szt.

kotlety 
kalafiorowo-
brokułowe
Społem PSS Kielce
16,49 zł/kg

16,49 zł
20,90

/ szt.

Chleb 
codzienny 
z ziarnem 
krojony
350g
Społem PSS Kielce
5,69 zł/kg

1,99 zł
2,35

/ szt.

Chleb żytni 
pakowany
350g
Społem PSS Kielce
7,69 zł/kg

2,69 zł
3,05

/ szt.

Bułka 
razowa
80g
Społem PSS Kielce
7,38 zł/kg

0,59 zł
0,70

/ szt.

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na: ...łączymy pokolenia.s.2



Kto nie lubi szarlotki…

Najlepszą robiły oczywiście mama 

i babcia, ale może skusicie się też 

na naszą wersję tego popularnego 

wypieku. 

Na blat z ciasta kruchego, zagnie-

cionego ze świeżymi żółtkami i 

śmietanką, położona rozpływająca 

się w ustach masa z jabłek prażo-

nych wymieszanych z cynamonem 

oraz piana z białek. Na powierzchni 

starte ciasto kruche. Szarlotka 

posypana jest dekoracyjnym 

cukrem pudrem.

to kuleczki usmażone z ciasta 

drożdżowego i oblane na całej 

powierzchni pomadą. Doskonałe  

ciasto drożdżowe sporządzone jest 

na świeżych jajach.
Tradycyjne metody sporządzania 

ciasta oraz wzbogacające go 

dodatki wpływają na  niezwykły 

smak i aromat małych pączków. 

Małe pączki, lub jak mówią o nich, 

pączusie, to znakomita słodka 

przekąska poprawiająca nastrój 

nawet w  najbardziej pochmurny 

dzień.

to pieczywo mieszane wytwarzane 

z mąki pszennej i żytniej, na natu-

ralnym zakwasie żytnim i rozczynie 

pszennej. Ciasto wzbogacone 

zostało w wartościowe ziarna: lnu, 

słonecznika, sezamu oraz płatki 

owsiane. Stosowanie tradycyjnej 

metody produkcji chleba nadaje 

mu delikatnie kwaskowy smak, 

jego miękisz jest wilgotny i 

elastyczny, zachowuje świeżość 

przez kilka dni.

Puszysta i delikatna masa 
serowo-śmietankowa sporządzona 

na bazie twarogu homogenizo-
wanego i śmietanki „kremówki”,  

z dodatkiem wiśni zanurzonych 
w aromatycznym sosie.Całości dopełnia blat o mocno 

kakaowym smaku. Wykwintny i dekoracyjny sernik, 
zadowoli nawet najbardziej wyma-

gających wielbicieli ciasta.

Ciasto 
szarlotka n/bl
1kg
Społem PSS Kielce
19,49 zł/kg

19,49 zł
22,99

/ kg

Pączki małe
1kg
Społem PSS Kielce
16,99 zł/kg

16,99 zł
19,30

/ kg

Bułka 
drożdżowa 
z budyniem
85g
Społem PSS Kielce
11,65 zł/kg

0,99 zł
1,29

/ szt.

Sernik 
z wiśniami
1 kg
Społem PSS Kielce
20,99 zł/kg

20,99 zł
24,90

/ kg

Receptura dobrego wypieku

Tajemnica sukcesu to stosowanie w produkcji, przekazywanych z pokolenia na pokolenie w prawie nie-
zmienionej formie, receptur oraz bardzo wysoka jakość wyrobów, której podstawę stanowią najlepsze 
surowce oraz umiejętności pracowników. Takie są właśnie nasze ciasta.

Asortyment wyrobów cukierniczych jest bardzo różnorodny, od tradycyjnych ciast drożdżowych, piaskowych, 
serników czy szarlotek poprzez smażone wyroby z ciasta drożdżowego, herbatniki, smakołyki z ciasta parzone-
go, aż po ciasta kremowe, wykwintne o wyjątkowych smakach i niebanalnym wyglądzie. Zaspokajamy potrze-
by klientów ceniących sobie tradycję oraz takich, którzy szukają innowacji i oryginalności..
� Smacznego!
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Indyk lux
1 kg
Jbb Bałdyga
19,90 zł/kg

19,90 zł
22,90

/ kg

Kiełbasa 
wiejska 
pieczona 
1 kg
Zychowicz
23,90 zł/kg

23,90 zł
31,50

/ kg

Kurczak 
gotowany
1 kg
Pekpol
22,90 zł/kg

22,90 zł
35,90

/ kg

Szynka 
od szwagra
1 kg
Animex
25,90 zł/kg 

25,90 zł
29,90

/ kg

Szynka 
z liściem
1 kg
Aspolmax
29,90 zł/kg

29,90 zł
40,90

/ kg

Kiełbasa 
parówkowa
1 kg
Publima
13,90 zł/kg

13,90 zł
17,50

/ kg

Kiełbasa 
ze wsi Wisłok
1 kg
Miejsce Piastowe
26,90 zł/kg

26,90 zł
38,50

/ kg

Schab złoty 
1 kg
Sokołów S.A.
22,90 zł/kg

22,90 zł27,50

/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na: ...łączymy pokolenia.s.4



Masło Extra
200g
OSM Włoszczowa
21,45 zł/kg

4,29 zł
5,45

/ szt.

Twaróg wiejski
tłusty  /  półtłusty  /  lekki
250g
OSM Piątnica
13,16 zł/kg

3,29 zł
3,99

/ szt.

Mleko 
Świeże 
Łaciate 3,2%
1L
Mlekpol
2,29 zł/L

2,29 zł
2,69

/ szt.

Margaryna 
Optima 
Cardio
400g
Kruszwica
30,73 zł/kg

12,29 zł
14,99

/ szt.

Ser gouda 
1kg
OSM Włoszczowa
17,99 zł/kg

17,99 zł
20,90

/ kg

Pasztet 
wielkopolski
Firmowy / z pomidorami / 
z indyka / z papryką / 
|z pieczarkami
131g
Profi
12,14 zł/kg

1,59 zł
1,99

/ kg
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Napój mleczny
kokos i pistacja / 
truskawka / czekolada
400g
Muller
5,73 zł/kg

2,29 zł
2,95

/ szt.

Napój jogurtowy Jovi
truskawka i kiwi / jagoda i wiśnia / 
banan i truskawka / jabłko i gruszka / 
malina i czerwona porzeczka.
w asortymencie
350g
Lactalis
5,29 zł/kg

1,85 zł
2,45

/ szt.

Serek 
Almette mini
śmietankowy / jogur-
towy / ziołowy / 
4x30g
Hochland
23,75 zł/kg

2,85 zł
2,99

/ szt.

2,19 zł
2,55

/ szt.

Serek
naturalny / wanilinowy
150g
SM Bieluch
14,60 zł/kg

Ser Favita 
sałatkowo-
kanapkowy
18% / 16% / 12%
270g
Mlekovita
13,30 zł/kg

3,59 zł
3,99

/ szt.
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Pomidory 
całe bez 
skórki
400g
Podravka
6,48 zł/kg

2,59 zł
3,39

/ szt.

Przecier 
pomidorowy
500g
Podravka
5,18 zł/kg

2,59 zł
3,69

/ szt.

Ketchup 
Heinz
pikantny / łagodny
342g
Heinz
13,13 zł/kg

4,49 zł
6,49

/ szt.

Papryka 
konserwowa
650g
MW Gama
6,08 zł/kg

3,95zł
3,99

/ szt.

Kukurydza 
konserwowa
złocista  / złocista z chill / 
z groszkiem / z fasolą / 
165g-170g
Bonduelle
14,65-15,09 zł/kg

2,49 zł
3,39

/ szt.

Olej kujawski
wybrany asortyment
250ml
Kruszwica
21,56 zł/L

5,39 zł
5,99

/ szt.

Groszek 
konserwowy
200g
Bonduelle
12,45 zł/kg

2,49 zł
2,99

/ szt.

Mieszanka 
Meksykańska
170g
Bonduelle
14,65 zł/kg

2,49 zł
3,59

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.7

przepis Pani Wiesi 
na pieczeń z jajkiem

Składniki:
 
 700 g łopatki wieprzowej 

bez kości
 4 małe jajka (do 

wypełnienia rolady)
 1 surowe jajko
 3 ząbki czosnku
 1 cebula
 1 łyżka musztardy
 1 łyżka chrzanu
 2 łyżki smalcu
 garść siekanego 

majeranku lub łyżka 
suszonego
 1/2 łyżeczki soli
 1/2 łyżeczki pieprzu

Sposób 
przygotowania:
 
1. Mięso zmielić na najdrobniejszych oczkach. Cebulę 
drobno poszatkuj i podsmaż z czosnkiem na smalcu, aż 
się zeszkli. 
2. Do misy włóż zmielone mięso, cebulę z czosnkiem i 
wybij jajko, dodaj łyżkę chrzanu, sól, pieprz i majeranek. 
Całość wymieszaj i odstaw na parę minut.
3. W międzyczasie ugotuj jajka na twardo, następnie 
obierz ze skorupek.
4. Formę o wymiarach 11/22cm wysmaruj od środka 
tłuszczem oraz obsyp bułką tartą. Dno wypełnij 1/3 
farszu, na wierzch ułóż ugotowane jajka.
5. Resztę farszu połóż na wierzch, uformuj górkę. 
Wypełnij wszystkie szczeliny między jajkami oraz przy 
brzegach formy. Całość wysmaruj musztardą.
6. Piekarnik nagrzej do 180 stopni, włóż formę na 
środkowy ruszt, wybierz program z grzaniem góra/
dół. Piecz bez przykrycia przez około godzinę. Kilka 
minut przed końcem włącz górną grzałkę, by mięso się 
zarumieniło.
7. Po wyjęciu z piekarnika, odlać płyn, który zebrał się 
w formie oraz odstawić do ostygnięcia. Krój najlepiej po 
schłodzeniu w lodówce. 

Smacznego!



Filety 
śledziowe
różne rodzaje
400g
Horn
27,48 zł/kg

10,99 zł
13,99

/ szt.

Fix Knorr
różne rodzaje
44g-49g
Unilever
48,78-54,32 zł/kg

2,39 zł
3,49

/ szt.

Przyprawy 
Kamis
różne rodzaje
20g-30g
Mccomix
43,00-64,50 zł/kg

1,29 zł
1,79

/ szt.

Przyprawa 
w płynie 
Maggi
200g
Winiary
14,25 zł/kg

2,85 zł
3,35

/ szt.

Zupa Amino
różne rodzaje
59g-66g
Unilever
19,55-21,86 zł/kg

1,29 zł
1,99-2,29

/ szt.

Przyprawy 
Knorr
różne rodzaje
20g-23g
Unilever 
64,78 zł/kg

1,49 zł
1,99

/ szt.

Makaron 
Gama
różne rodzaje
400g
MW Gama
3,48 zł/kg

1,39 zł/ szt.

Makaron 
Goliard
różne rodzaje
400g
Goliard
5,73 zł/kg

2,29 zł
2,99

/ szt.

Makaron 
Goliard
nitka domowa 
swojska
250g
Goliard
7,56 zł/kg

1,89 zł
2,25

/ szt.

Makaron 
Goliard 
spaghetti
500g
Goliard
5,73 zł/kg

2,89 zł
3,39

/ szt.
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Kisiel Winiary
brzoskwinia z sokiem / cytryna 
/ wiśniowy  / truskawkowy /
żurawinowy / poziomkowy /
77g
Nestle
12,86 zł/kg

0,99 zł
1,29

/ szt.

Budyń
śmietankowy z cukrem / malinowy / 
czekoladowy z cukrem / wanilinowy
60g-63g
Nestle
5,71-16,50 zł/kg

0,99 zł
1,25

/ szt.

Płatki śniadaniowe
Nesquik / Cookie Crisp / Lion / Chocapic 
/ Cini Minis / 
500g
Pacyfic
15,98 zł/kg

7,99 zł
9,99

/ szt.

Marmolada
550g
MW Gama
6,64 zł/kg

3,65 zł
3,69

/ szt.

Jajko 
niespodzianka
Smerfy / Lui Ninja / 
20g
Ferrero
149,50 zł/kg

2,99 zł
3,55

/ szt.

Delicje 
szampańskie
malinowe / morelowe 
/pomarańczowe / 
wiśniowe / jagodowe
147g
Mondelez
20,34 zł/kg

2,99 zł
3,99

/ szt.

Lody śmietankowe 
Finezja
Porzeczka / czekolada / wiśnia / 
malina
1L
Koral
11,99 zł/L

11,99 zł/ szt.

12,99-13,89

Princessa
banan / truskawka
38g
Nestle
31,32 zł/kg

1,19 zł
1,39

/ szt.

Czekolada Milka
dark milk / dark salt caram / 
oreo / Oreo Ciastka kakaowe 
i nadzienie mleczne / dark 
almond
85g-92g
Mondelez
36,85-39,88 zł/kg

3,39 zł
4,59

/ szt.

Baton Kit-Kat
white / peanut butter / 
chunky / chunky solony 
karmel
40g-42g
Nestle
40,24-42,25 zł/kg

1,69 zł
1,99

/ szt.
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Bombonierka 
Raffaello
150g
Ferrero
66,60 zł/kg

9,99 zł
12,99

/ szt.

Baton Pawełek
karmel / gorzka czekolada 
/ advocat / śmietankowy / 
toffi / caffe
45g
Wedel
30,00 zł/kg

1,35 zł
1,89

/ szt.

Czekolada 
Nadziewana
kasztanki / truskawka 
/ michałki klasyczne
100g
Wawel
29,90 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Czekolada 
Luksusowa
220g
Wedel
49,95 zł/kg

10,99 zł
14,15

/ szt.

Czekolada
 krakowska gorzka 
100g
Wawel
29,90 zł/kg

2,99 zł
3,79

/ szt.

Ptasie mleczko
cytrynowe / czekoladowe / kokos / 
śmietankowe / wanilia / karmel
380g
Wedel
28,92 zł/kg

10,99 zł
16,49

/ szt.

8 marca Dzień Kobiet!

Z okazji Dnia Kobiet
Wszystkim Paniom

Składamy najserdeczniejsze życzenia,
Zdrowia, szczęścia, spełnienia najskrytszych marzeń
Oraz powodzenia w realizowaniu planów.
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Kawa rozpuszczalna 
Nescafe gold
200g
Nestle
99,95 zł/kg

19,99 zł
34,90

/ szt.

Kawa ziarnista 
Arabica
500g
Woseba
39,98 zł/kg

19,99 zł
27,90

/ szt.

Kawa mielona Tchibo 
Exclusive
100g
Tchibo
116,33 zł/kg

3,49 zł
6,99

/ szt.

Kawa mielona Mocca 
Fix Gold
3 x 250g
Woseba
22,65 zł/kg

16,99 zł
21,50

/ szt.

Kawa cappuccino
wanilia / magnez / śmietankowa / 
110g
Mokate
33,55 zł/kg

3,69 zł
4,39

/ szt.

Herbta Ekspresowa 
Lipton
yellow
50szt
Unilever
69,90 zł/kg

6,99 zł
7,99

/ szt.

...łączymy pokolenia. s.11



Chipsy Star
papryka / serowo-cebulowe / 
śmietankowo-cebulowe / 
130g
Frito Lay
23,00 zł/kg

2,99 zł
3,69

/ szt.

Chipsy 
karbowane Star
Salsa / serowo-cebulowe 
/ kebab
130g
Frito Lay
23,00 zł/kg

2,99 zł
3,69

/ szt.

Orzeszki Nic Nac
barbecue
110g-125g
Bahlsen
43,92-49,91 zł/kg

5,49 zł
6,75

/ szt.

Chipsy
fromage / pomidor 
z bazylią / słodka papryka 
/  jalapeno
70g
Tbm
31,29 zł/kg

2,19 zł
2,59

/ szt.

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com
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Napój 
energetyczny
1L
Gama
2,49 zł/L

2,49 zł/ szt.

Woda mineralna 
Żywiec Zdrój
niegazowana / delikatnie 
gazowana / gazowana
1,5L
Żywiec Zdrój
1,33 zł/L

1,99 zł
2,39

/ szt.

Napój Krzyś
pomarańczowy / 
gruszkowy
1,25l
Jurajska
1,43 zł/L

1,79 zł
2,29

/ szt.

Sok Vitamini
banan, marakuja, jabłko / 
malina, marakuja, jabłko / 
brzoskwinia, marakuja, jabłko
Pet
1L
Maspex
2,99 zł/L

2,99 zł
3,99

/ szt.

Napój 
herbaciany 
Lipton
cytryna / brzoskwinia / ice 
tea green / 
1,5L
Pepsico
2,66 zł/L

3,99 zł
4,99

/ szt.
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1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Amber 
naturalny
0,5L butelka
Browar amber
5,58 zł/L

2,79 zł
2,99

/ szt.

Piwo 
Namysłów 
Pils
0,5L butelka 
bezzwrotna
Browar namysłów
5,38 zł/L

2,69 zł
2,89

/ szt.

Piwo 
Raciborskie
0,5L butelka
Browar Zamkowy
5,98 zł/L

2,99 zł
3,59

/ szt.

Piwo Lech
free / premium
0,5L butelka
Kompania Piwowarska
5,18 zł/L

2,59 zł
2,99

/ szt.

Piwo 
Namysłów 
Pils 6%
0,568L 
puszka
Browar Namysłów
5,09 zł/L

2,89 zł
3,09

/ szt.

Piwo Warka 
Jasne Pełne 
5,7%
4x0,5L puszka
Żywiec
5,00 zł/L

9,99 zł
11,99

/ szt.

Piwo 
Lwówek
książęcy / ratuszowy
0,5L butelka
Browar Lwówek
7,98 zł/L

3,99 zł
4,25

/ szt.

Piwo Pilsner 
4,4%
0,5L butelka
Kompania Piwowarska
9,98 zł/L

4,99 zł
5,99

/ szt.

Piwo Żywiec 
Białe
Białe 0% / 0% / 4,9% 
/ 5,6% / 
0,5L butelka
Żywiec
4,98 zł/L

2,49 zł
3,75

/ szt.
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Płyn do płukania 
Lenor
gentle / summer / spring
930ml
Procter&Gamble
8,05 zł/L

7,59 zł
10,49

/ szt.

Proszek E
biały / kolor
1,3kg(20 prań)
Henkel
9,22 zł/kg

11,99 zł
18,99

/ szt.

Podpaski Always
wybrane rodzaje
20 sztuk
Procter&Gamble

5,49 zł
7,50

/ szt.

Płyn do naczyń Fairy
cytryna / granat / mięta / apple / 
Sensitive Rumianek z witaminą E / 
900ml
Procter&Gamble
7,21 zł/L

6,59 zł
7,49

/ szt.

Płyn do szyb Clin
cytryna / apple / antypara
0,5L
Henkel
11,98 zł/L

5,99 zł
6,99

/ szt.

Kapsułki do prania 
Ariel
color / mountain spring / 
28 sztuk
Procter&Gamble

25,99 zł
36,99

/ szt.



Chusteczki 
kosmetyczne 
Soft&Easy
80 szt.
Delitissue

2,99 zł
3,29

/ szt.

Papier 
toaletowy 
Regina
rumianek
8 szt
Delitissue

8,99 zł
11,49

/ szt.

Chusteczki 
kosmetyczne 
Soft&Easy
150 szt.
Delitissue

4,49 zł
4,99

/ szt.

Chusteczki 
higieniczne 
Regina
Delicatis 4-warstwowe
120 szt
Delitissue

5,29 zł
6,39

/ szt.

Ręcznik 
papierowy 
XXL 
3-warstwowe
2 szt
MW Gama

3,95 zł
3,99

/ szt.

Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie  27.02 - 9.03.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
8. „Gama”, ul. Szkolna 36
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
110. ul. Zagórska 60
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
230. „Gama”, ul. Klonowa 54
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” przemysłowy, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach


